CMV nº 073/2025                                              Cerro Branco, 25 de agosto de 2025.
Excelentíssimo Senhor:

BRUNO LUCIANO RADTKE 
Prefeito Municipal 

CERRO BRANCO - RS

Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos, por meio deste, informar que estamos disponibilizando o valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), proveniente de sobras orçamentárias do Poder Legislativo, com o objetivo de auxiliar a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Eventos.

Sugerimos que esse recurso seja destinado ao atendimento das demandas que a referida Secretaria considerar mais relevantes ou necessárias.